
715

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM D715 E715 M715

1500407 09932329 ABBASSI MAROUA 17,00 15,00 15,60

1500362 09936917 ARFAOUI GHALIA 16,00 18,00 17,40

1600008 07486767 BELABED FARAH 16,00 11,00 12,50

1700382 07224441 BEN HAMADI RANIA 16,00 14,00 14,60

1600144 09867124 BOULILA SAMAR 17,00 20,00 19,10

1500015 09854046 EL DAKHLAOU AMENI 15,00 15,00 15,00

1500257 07478241 GHARBI MOHAMED KHEIREDDIN 0,00 0,00 0,00

1400186 09195180 JLASSI EMNA 16,00 16,00 16,00

1600283 09999680 KILANI NOUHA 0,00 0,00 0,00

1600010 13012026 KOCHBATI WISSAL 17,00 17,00 17,00

1600222 07225381 MARGHENI RIHAB 18,00 17,00 17,30

1500238 09627489 OUERTANI SEIF EDDINE 19,00 17,00 17,60

1500059 13010618 RAGAM RANIA 18,00 18,00 18,00

1400024 09497798 SAIDI NOUHA 17,00 15,00 15,60

2éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

DROIT DE LA FONCTION PUBLIQUE (DROIT DES SOCIETES) 



709

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM D709 E709 M709

1500407 09932329 ABBASSI MAROUA 11,00 7,50 8,55

1500362 09936917 ARFAOUI GHALIA 12,50 9,50 10,40

1600008 07486767 BELABED FARAH 17,00 12,00 13,50

1700382 07224441 BEN HAMADI RANIA 13,00 12,00 12,30

1600144 09867124 BOULILA SAMAR 17,00 13,00 14,20

1500015 09854046 EL DAKHLAOU AMENI 12,00 12,50 12,35

1500257 07478241 GHARBI MOHAMED KHEIREDDIN 0,00 0,00 0,00

1400186 09195180 JLASSI EMNA 15,00 11,00 12,20

1600283 09999680 KILANI NOUHA 0,00 0,00 0,00

1600010 13012026 KOCHBATI WISSAL 15,00 14,00 14,30

1600222 07225381 MARGHENI RIHAB 12,00 13,50 13,05

1500238 09627489 OUERTANI SEIF EDDINE 15,50 12,00 13,05

1500059 13010618 RAGAM RANIA 14,50 11,50 12,40

1400024 09497798 SAIDI NOUHA 8,00 12,00 10,80

2éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

GESTION DE LA QUALITE



740

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM O740 E740 M740

1500407 09932329 ABBASSI MAROUA 0,00 6,50 5,20

1500362 09936917 ARFAOUI GHALIA 0,00 8,00 6,40

1600008 07486767 BELABED FARAH 0,00 11,50 9,20

1700382 07224441 BEN HAMADI RANIA 0,00 10,00 8,00

1600144 09867124 BOULILA SAMAR 0,00 5,00 4,00

1500015 09854046 EL DAKHLAOU AMENI 0,00 9,00 7,20

1500257 07478241 GHARBI MOHAMED KHEIREDDIN 0,00 0,00 0,00

1400186 09195180 JLASSI EMNA 0,00 13,50 10,80

1600283 09999680 KILANI NOUHA 0,00 0,00 0,00

1600010 13012026 KOCHBATI WISSAL 0,00 16,00 12,80

1600222 07225381 MARGHENI RIHAB 0,00 9,00 7,20

1500238 09627489 OUERTANI SEIF EDDINE 0,00 7,50 6,00

1500059 13010618 RAGAM RANIA 0,00 13,00 10,40

1400024 09497798 SAIDI NOUHA 0,00 4,00 3,20

2éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

ANGLAIS 1



704

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C704 E704 M704

1500407 09932329 ABBASSI MAROUA 15,50 11,00 13,00 12,85

1500362 09936917 ARFAOUI GHALIA 15,00 11,00 18,00 16,30

1600008 07486767 BELABED FARAH 17,00 19,00 16,00 16,70

1700382 07224441 BEN HAMADI RANIA 17,00 18,50 15,00 15,90

1600144 09867124 BOULILA SAMAR 20,00 14,00 18,00 17,40

1500015 09854046 EL DAKHLAOU AMENI 15,00 13,00 11,00 11,80

1500257 07478241 GHARBI MOHAMED KHEIREDDIN 0,00 0,00 0,00 0,00

1400186 09195180 JLASSI EMNA 15,00 18,50 13,50 14,65

1600283 09999680 KILANI NOUHA 0,00 0,00 0,00 0,00

1600010 13012026 KOCHBATI WISSAL 14,00 16,00 14,50 14,75

1600222 07225381 MARGHENI RIHAB 15,00 14,00 18,50 17,25

1500238 09627489 OUERTANI SEIF EDDINE 18,00 16,50 17,50 17,35

1500059 13010618 RAGAM RANIA 15,00 13,00 17,50 16,35

1400024 09497798 SAIDI NOUHA 15,00 18,50 13,00 14,30

2éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

STATISTIQUE INFERENTIELLE



710

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C710 E710 M710

1500407 09932329 ABBASSI MAROUA 16,00 15,00 9,00 10,90

1500362 09936917 ARFAOUI GHALIA 15,00 14,00 15,50 15,15

1600008 07486767 BELABED FARAH 15,00 12,00 12,50 12,65

1700382 07224441 BEN HAMADI RANIA 18,00 13,50 13,50 13,95

1600144 09867124 BOULILA SAMAR 18,00 14,00 14,50 14,75

1500015 09854046 EL DAKHLAOU AMENI 15,00 15,00 14,50 14,65

1500257 07478241 GHARBI MOHAMED KHEIREDDIN 0,00 0,00 0,00 0,00

1400186 09195180 JLASSI EMNA 16,00 12,00 12,50 12,75

1600283 09999680 KILANI NOUHA 0,00 0,00 0,00 0,00

1600010 13012026 KOCHBATI WISSAL 14,00 15,50 13,50 13,95

1600222 07225381 MARGHENI RIHAB 16,00 12,00 11,50 12,05

1500238 09627489 OUERTANI SEIF EDDINE 16,00 11,50 11,75 12,13

1500059 13010618 RAGAM RANIA 18,00 13,50 15,00 15,00

1400024 09497798 SAIDI NOUHA 16,00 14,00 14,25 14,38

2éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

MARKETING



712

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C712 E712 M712

1500407 09932329 ABBASSI MAROUA 11,00 11,00 2,00 4,70

1500362 09936917 ARFAOUI GHALIA 11,00 11,00 4,00 6,10

1600008 07486767 BELABED FARAH 12,00 12,00 9,50 10,25

1700382 07224441 BEN HAMADI RANIA 12,00 12,00 9,50 10,25

1600144 09867124 BOULILA SAMAR 13,00 13,00 6,00 8,10

1500015 09854046 EL DAKHLAOU AMENI 13,00 13,00 14,00 13,70

1500257 07478241 GHARBI MOHAMED KHEIREDDIN 0,00 0,00 0,00 0,00

1400186 09195180 JLASSI EMNA 12,00 12,00 7,00 8,50

1600283 09999680 KILANI NOUHA 0,00 0,00 0,00 0,00

1600010 13012026 KOCHBATI WISSAL 14,00 14,00 9,50 10,85

1600222 07225381 MARGHENI RIHAB 12,00 12,00 8,00 9,20

1500238 09627489 OUERTANI SEIF EDDINE 13,00 13,00 12,50 12,65

1500059 13010618 RAGAM RANIA 14,00 14,00 15,00 14,70

1400024 09497798 SAIDI NOUHA 12,00 12,00 14,00 13,40

2éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

GESTION DE LA PRODUCTION



711

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C711 E711 M711

1500407 09932329 ABBASSI MAROUA 17,00 14,00 10,00 11,50

1500362 09936917 ARFAOUI GHALIA 17,00 17,50 15,00 15,70

1600008 07486767 BELABED FARAH 16,00 15,00 19,00 17,90

1700382 07224441 BEN HAMADI RANIA 19,00 19,50 17,00 17,70

1600144 09867124 BOULILA SAMAR 19,00 19,00 19,00 19,00

1500015 09854046 EL DAKHLAOU AMENI 17,00 15,50 16,00 16,00

1500257 07478241 GHARBI MOHAMED KHEIREDDIN 0,00 0,00 0,00 0,00

1400186 09195180 JLASSI EMNA 18,00 19,50 17,50 17,95

1600283 09999680 KILANI NOUHA 0,00 0,00 0,00 0,00

1600010 13012026 KOCHBATI WISSAL 19,00 19,50 17,00 17,70

1600222 07225381 MARGHENI RIHAB 19,00 16,50 16,50 16,75

1500238 09627489 OUERTANI SEIF EDDINE 18,50 16,50 18,50 18,10

1500059 13010618 RAGAM RANIA 17,00 18,00 13,00 14,40

1400024 09497798 SAIDI NOUHA 19,00 19,00 17,50 17,95

2éme Année Licence Fondamentale en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

FINANCE


